二坪府〔2024〕118号

重庆市铜梁区二坪镇人民政府

关于明确食品药品安全协管员的通知

各村（社区）：

为推动实现食品安全“两个责任”全覆盖，做好食品安全“两个责任”工作，以“四个最严”为统领，以落实食品安全“两个责任”为主线，以“十个全覆盖”为目标，持续压紧压实责任，建立健全风险管控清单，精准防控风险隐患。经领导同意，现明确我镇食品药品安全协管员名单如下：

兴龙社区：蒋广勇

二郎村：马洪华

狮子村：刘彤

严家村：王棚

三房村：马靖

中山村：刘富林

隘口村：邵家凤

特此通知

                          重庆市铜梁区二坪镇人民政府

                               2024年11月25日

重庆市铜梁区二坪镇基层治理综合指挥室       2024年11月25日印发